* Çascavei

Câmtrrs ffiluniripul Dr 0sgrslre[

RE,QUE,RIME,NTo N" lL , DE

anaruÁ
cÂmnna

2020.

trS:TAI)() I)() P
It
jlllllit

ii',,:,i. i][ .f it § C,1,\rEL

/ \) t -/ Í)f,@roponente: Vereador Valdecir Alcantata/PSL) Recebido e

$.§ecrotárul.
Protocolo

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cascavel.

REQUEIRO, nos termos do att. 149, §1" do Regrmento Interno, desta Casa de Leis, seia

encaminhado expediente Lo Senhor Thiago Stefanello, Secretário de Saúde de Cascavel,
soücitando as seguintes informações:

1) Em que estágio se encontÍa os procedimentos form^ts p^ra a construção da nova
unidade de saúde do Batrro Cataratas?

2) O que faltapara que a obra seja inrciada?

3) Há previsão p^Í^ o inicio da obra?

4) Existe ÍecuÍso financeiro oriundo do Governo Fedetal destinado à apltcaçã,o da obra da

refedda unidade? Se sim, qual o valor?

É o q.r. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 27 de feverero de 2020.

Valdecir Ncantara
Vereador/PSL

Justihcação.

Moradores questionam quais os motivos que ocasiofl^m a demora do inicio da

obra da nova unidade de saúde do Bairro Cataratas.
Assim, faço uso do presente requerimento e espero por informações capazes de

nuúirem os questionamentos levantados pelos munícipes que tesidem no referido bairro.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

Fax (a5) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

-/: i"\-
-,.À i- - i .- '-

,,i.]'' / "'r-+

'::.üÇ,.,,i
\*''"-'''t r